30 et capellanus continuatis legalitatis operibus insignia semper pure devotionis protenderit

et ex parte fidei sue prestantia nobis dederit de ipso gerere fiduciam specialem, nos

ex proteritis industrie sue gestis pro futuris verisimiliter presumentes, quod ad honorem

matris ecclesie prenotate, ad decus Romani imperii nec[non] ad augmentum pacis et

tranquilitatis reipublice Christiane ipsi certe preesse debeat sic, ut prosit^, ipsum ipsi

35 terre Tuscie proficimus et in ea constituimus nostrum vicarium generalem. (3) Dantes

ei auctoritatem plenariam et spetialem ac liberam potestatem, civitates, oppida, villas,

castra et loca cetera, possessiones et iura repetendi, deinceps futuros census, redditus

et obventiones universas sacri imperii antedicti, a quibuscunque et ubicunque locorum

per terram Tuscie memoratam vel alibi detineantur, requirendijper se vel alios^^et

40 ab ipsis detemptoribus revocandi, corporalem in hiis possessionem per se vel alium

nacisceudi, fidelitatis debitum recipiendi et omnia, que ex obtenta consuetudine et

iure competunt, animadvertendi in facinorosos*, iurisdictiones
,
indicium et iusticiam

exercendi, penas imponendi, causas criminales vel civiles determinandi, rebelles in

371. dilectionis tr. b) Laumia tr.

45 1 ) Cf. arengas constitutionum supra nr. 100 et 266. 2) Cf. supra nr. 93 et 266. 3
)
Dig. II, 1. 3.

45LL, CONSTITUTIONES 111.
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hiis ac iussionibus suis licitis o[b]viantes cohercendi penis ac bannis pro arbitrio volun-

tatis vice nostra regia contumacibus, pro[ut] expedire viderit, imponendis, ceteraque

circa premissa et universa et singula faciendi, ordinandi et disponendi, que celsitudini

nostre et imperio viderit expedire. (4) Nam ipsum maiestatis nostre vicarium in

premissis administrationem generalem et liberam volumus obtinere, sibi merum et

mistum imperium ^ concedendo, ratum et gratum habentes, quicquid in prescriptis per

eundem et cum eodem nostro vicario gestum, dispositum, factum fuerit ac etiam ordi-

natum. Ita tamen, quod ipse dictas civitates, oppida, castra, villas et loca cetera,

possessiones et iura ac alia omnia expressa superius necnon memoratum vicariatus

officium nobis et imperio libere et restituere et resignare debeat, quandocunque per

nos vel successores nostros vel nostros certos iiuncios fuerit requisitus. (5) Quo-

circa universis vobis et singulis tam nobilibus quam plebeis damus firmiter in man-
datis, quatinus eidem domino Perzivallo tanquam nostro vicario studeatis fideliter et